
Raadsbesluit 

Gemeente Landsmeer 

Datum raadsvergadering: 26 januari 2017 
Registratienummer: 2017-005 

Onderwerp: De herbenoemingscommissie voor de herbenoeming van de burgemeester van 
Landsmeer 2017. 

De raad van de gemeente Landsmeer 

Gelezen het raadsvoorstel van het de grittier: 

Besluit: 

1. De raadsleden Boerma, van Erp, Bonenkamp en Mulder-Damme 
te benoemen als lid van de herbenoemingscommissie van de raad van Landsmeer 
2017 

De raad van de gemeente Landsmeer 

De griffier 

2 


